Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 10 имени 59-й гвардейской

Краснознамённой Краматорской стрелковой дивизии
350010 г. Краснодар ул. Колхозная, 71

Тел./факс. (861) 224-02-32,

 e-mail :school10@kubannet .ru

ПРИКАЗ
г. Краснодар

01.09.2023 г.                                                                                 № 448

Об организации  родительского контроля качества питания

       С целью повышения эффективности системы контроля качества

предоставления питания учащимся МАОУ СОШ № 10 приказываю:

1. Назначить ответственной за организацию родительского контроля

качества  питания секретаря Шелудякову Н.В.

2. Утвердить график посещения родителями буфета-раздаточной МАОУ

СОШ № 10.

3. Утвердить состав комиссии контроля качества питания.

4. Утвердить форму журнала контроля качества питания.
Дата

и время

контроля

Ф.И.О.

проверяющего

Отзыв Подпись

5. Утвердить Положение  о порядке доступа законных представителей

обучающихся в школьную столовую в МАОУ СОШ № 10

6. Утвердить Положение о порядке проведения мероприятий по

родительскому контролю за организацией питания учащихся МАОУ

СОШ № 10.

7. Конроль за исполнением приказа оставлю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 10                                              Л.П. Швачко

		2023-09-11T11:28:37+0300
	Швачко Лариса Петровна